



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos  
PERIODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

23/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección Contabilidad Gubernamental

FOLIO S0409-0008

21111040915146A397000M168048112260C11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                     | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0091  | PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML                                         | PIEZA   | 10       | \$19.00 | \$190.00 | 16    | \$220.40 |
| 0142  | LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96h C/INDICE                                                                           | PIEZA   | 1        | \$22.50 | \$22.50  | 16    | \$26.10  |
| 0152  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2                                                 | PIEZA   | 7        | \$16.50 | \$115.50 | 16    | \$133.98 |
| 0177  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS    | PAQUETE | 1        | \$84.00 | \$84.00  | 16    | \$97.44  |
| 0178  | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS | PAQUETE | 1        | \$84.00 | \$84.00  | 16    | \$97.44  |
| 0182  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 100 HOJAS C/U                             | PAQUETE | 2        | \$76.00 | \$152.00 | 16    | \$176.32 |
| 0211  | REGLA DE PLASTICO DE 30 CM                                                                                                      | PIEZA   | 10       | \$2.50  | \$25.00  | 16    | \$29.00  |
| 0223  | SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS                                                                                                     | PAQUETE | 2        | \$28.50 | \$57.00  | 16    | \$66.12  |
| 0256  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO                                                                              | PIEZA   | 6        | \$21.00 | \$126.00 | 16    | \$146.16 |
| 0285  | TIJERA DE ACERO FORJADO #7                                                                                                      | PIEZA   | 5        | \$24.00 | \$120.00 | 16    | \$139.20 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de marzo de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS  
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos  
PERIODO Mensual  
CONCEPTO Ordinaria  
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
ESTATUS Orden de Compra Generada

23/02/2015



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección Contabilidad Gubernamental

FOLIO S0409-0008

21111040915146A397000M168048112260C11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                        | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE  | % IVA | TOTAL      |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|-------|------------|
| 0330  | PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLETA AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND, PEGASO 300 | PIEZA   | 2        | \$450.00 | \$900.00 | 16    | \$1,044.00 |
| 0393  | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS                                                                                                                                          | PAQUETE | 1        | \$128.00 | \$128.00 | 16    | \$148.48   |
| 0404  | PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850                                                                                                                                                                                                                            | PIEZA   | 10       | \$55.00  | \$550.00 | 16    | \$638.00   |
| 0414  | LIGA NO. 18 C/100 GRS                                                                                                                                                                                                                                              | BOLSA   | 10       | \$11.60  | \$116.00 | 16    | \$134.56   |

SUBTOTAL: \$2,670.00  
I.V.A: \$427.20  
DESCUENTO: \$0.00  
TOTAL: \$3,097.20